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 Asianro 226/00.03.01/2018 

§ 40 

Ympäristölautakunnan lausunto arviointikertomuksesta vuodelta 2017 

 

 

 Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 15.5.2018: 

 

Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuodelta 2017. Lau-

sunto on oheismateriaalina. Teknistä keskusta ja ympäristötoimea käsittelevä 

lausunto on sivuilla 11 - 13. 

 

Tarkastuslautakunta on pyytänyt, että arviointikertomus saatetaan valtuuston 

tietoon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa valtuustokäsittelyä varten. 

 

Ympäristölautakunnan osalta arviointikertomuksessa mainitaan ympäristökat-

selmukset ja rakennuslupien käsittelyaika. 

 

 

Oheismateriaali  2 Arviointikertomus 2017 

 

 

Päätösehdotus Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 

 

Ympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle tarkastuslautakunnan arvi-

ointikertomuksessa 2017 lautakuntaa koskevaan osaan seuraavan lausun-

non: 

 

Ympäristölautakunta suorittaa maankäyttö- ja rakennuslain mukaisen ympä-

ristökatselmuksen keväisin. Katselmuskierroksella kiinnitetään huomiota ra-

kennetun ympäristön siisteyteen ja turvallisuuteen. Lisäksi kierroksen yhtey-

dessä otetaan huomioon myös ympäristönsuojelunäkökohdat. Ympäristön- ja 

rakennusvalvontapalveluitten viranhaltijat suorittavat valvontaa omalla toi-

mialallaan tämän lisäksi. Tarvittaessa kehotetaan toimenpiteisiin. Mikäli keho-

tukset eivät johda toimenpiteisiin ja puute on terveellisyyden, turvallisuuden 

tai ympäristöhaitan osalta merkittävä, voidaan ryhtyä hallintopakkotoimenpi-

teisiin. Hallintopakkotoimenpide on aina äärimmäinen toimenpide valvonnas-

sa. Useimmissa tapauksissa kehotus on ollut riittävä toimenpide. 

 

Kaikkiaan erityyppisiä rakennuslupia on vuonna 2017 myönnetty 104 ja toi-

menpidelupia 113. Rakennuslupien keskimääräinen käsittelyaika on ollut 18 

vrk vuonna 2017. Lupamäärien lisääntymisen myötä käsittelyaika on hieman 

kasvanut, mutta pysynyt tavoitteessa. 

 

Päätös  

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallitus  
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